PAGE
2

Протокол №  7
проведения заседания Совета по предпринимательству при администрации Олонецкого национального муниципального района
20 марта 2015 года

г. Олонец
Присутствовали:

	Мурый Вадим Николаевич
Пуговкин Альберт Константинович
	- Зам.главы администрации Олонецкого национального муниципального района

- индивидуальный предприниматель, заместитель Председателя Совета по предпринимательству

	Бабинова Людмила Николаевна
Богданова Юлия Вячеславовна

	- начальник отдела экономики, прогнозирования и кон-троля Управления экономического развития админи-страции Олонецкого национального муниципального района, секретарь Совета по предпринимательству
- начальник Управления экономического развития администрации Олонецкого национального района

	Кренкоева Арина Александровна
Логинова Анна Николаевна

	- директор ООО «Каприз»
- генеральный директор ООО «Формат»

Повестка дня:
1. Итоги стажировки специалистов Министерства экономического развития Республики Карелия и представителей муниципальных образований Республики Карелия в г.Москва.
Слушали:
1. Бабинову Людмилу Николаевну, начальника отдела экономики, прогнозирования и контроля Управления экономического развития на темы:

- посещение территориального подразделения Государственного бюджетного учреждения «Малый бизнес Москвы», ознакомление с реализуемыми Правительством Москвы мерами финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства;
- посещение технопарка «Строгино», ознакомление с деятельностью технопарка и бизнес-инкубатора.

Решили:
1. Принять к сведению меры финансовой поддержки, реализуемые Правительством Москвы.
Протокол вела

Л.Н.Бабинова